BEKANNTMACHUNG

Gemäß § 9 der Hauptsatzung der Gemeinde Prötzel mache ich bekannt, dass der Vorsitzende der Einwohnerversammlung der Gemeinde Prötzel die nächste öffentliche Einwohnerversammlung der Gemeinde Prötzel für die Ortsteile Prädikow und Sternebeck für Dienstag, den 07.11.2023, mit folgender Tagesordnung einberufen hat:

TAGESORDNUNG

••		_	
Öffe	ntlia	401	T_{α}
One	HILLIC	ner	пен

- 1. Eröffnung und Begrüßung
- Vorstellung über die Errichtung von Windkraftanlagen in den Ortsteilen Prädikow und Sternebeck durch die Firma ENP Energieplan GmbH
- 3. Fragen und Antworten

Die öffentliche Einwohnerversammlung der Gemeinde Prötzel für die Ortsteile Prädikow und Sternebeck findet im Bürgerhaus Harnekop, Am Anger 13 in 15345 Prötzel um 18:00 Uhr statt.

Wriezen, den 25.10.2023		
Varietas Dialikala		
Karsten Birkholz Amtsdirektor		

BEKANNTMACHUNGSNACHWEIS:	
Standort: 15345 Prötzel	
ausgehangen am: 28.10.2023	Unterschrift:
abgenommen am: 08.11.2023	Unterschrift: